ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE RONDONÓPOLIS

DIRETORIA DO FORO

II PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE

ESTAGIÁRIO REALIZADO PELA DIRETORIA DO FORO DA
COMARCA DE RONDONÓPOLIS

EDITAL N. 011/2014/DF

A JUÍZA DE DIREITO DIRETORA DO FORO DA COMARCA DE

RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e, com
fundamento na Lei Federal n. 11.788/08, de 25 de setembro de

2008, da Resolução n. 008/2011/PRES/TP, de 30 de maio de 2011,
torna público o local de realização da prova e o horário do II

Processo Seletivo para Estágio Curricular Remunerado para

estudantes do curso de nível superior em Direito para a Comarca
de Rondonópolis, mediante as condições estabelecidas no Edital

09/2014 publicado no Diário da Justiça Eletrônico no dia
18/07/2014 na página 235 a 238 Edição nº 9336.

Data da Prova: dia 06/09/2014

Horário de fechamento dos portões e início da prova: 09:00 horas

horário local.

Local da Prova: UNIC – Rondonópolis – Av. Marechal Dutra

Endereço: Av. Mal. Eurico Gaspar Dutra, nº 448, Centro, Bloco C

OBS: Comparecer ao local de prova munido de documento de

identificação oficial com foto, caneta esferográfica de tinta preta ou
azul, com antecedência mínima de 30 minutos.

Rondonópolis, 01 de setembro de 2014

Milene Aparecida Pereira Beltramini

Juíza de Direito Diretora do Foro